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SumpCleaneren anvendes til
spuling af sand og fedt i sumpe og
lukkede bassiner.

SumpCleaneren kan ogsa anvendes
til rensning af starre ragrledninger.

Hgjde

Bredde

Lengde

Veegt

25cm

64cm

38cm

22kg

vinkeladapter og

med 45gr. spray

Dysergr med e Tryk: Op til 140 bar.

keramikindsats e Slangetilkobling: 1”.

e Vandmandge: Op til 400 L/min.
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1” rustfri drejeled

2 styk fedtdyser' -

Keramikindsatser
med 45gr. Spray til
forstgvning af
vand

Keramikindsatser med

8 styk M10 keramiske 45gr. Spray til udjevning
indsatser til fremdrift af underlag

www.dannozzle.dk

@stre Allé 6 » 9530 Stovring * tIf. +45 7020 7188 ® fax +45 7020 7189 e sales@dannozzle.dk




